Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

        Pró-reitoria de Extensão

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 03/2020/PROEX/UFCA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – CICLO 2020

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Cariri – UFCA, de acordo com

as normas estabelecidas no Edital N° 03/2020/PROEX/UFCA, torna público o Resultado parcial do

processo de seleção de estagiários, Ciclo 2020.

O candidato aprovado assumirá a vaga estabelecida no Edital, ficando os demais

candidatos em uma lista de espera, conforme descrito no item 7.3, o qual estabelece: “Os(as)

candidatos(as)  classificado(a)s  fora  das  vagas  comporão  lista  de  espera  e poderão ser

convocados caso surja alguma vaga, respeitada a ordem de classificação do processo seletivo e

desde que ainda atendam aos requisitos deste edital.”

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) NOTAL 2ª FASE SITUAÇÃO

1º Igor Aquino de Pinho 10,00 Aprovado

2º Ramon Saulo Freitas Farias 9,50 Classificado

3º Jéssica Costa Leandro 8,50 Classificada

4º Beatriz da Silva Lustosa 8,50 Classificada

5º Pedro Henrique Alves do Nascimento 8,00 Classificado

Juazeiro do Norte, 25 de agosto de 2020.

George Soares de Oliveira
Administrador
Núcleo Gestor

Pró-Reitoria de Extensão (PROEX)

		2020-08-25T10:04:33-0300
	Brasil
	GEORGE SOARES DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro